



Организация: ООО "АСТЕРТРАНС"
Адрес: 430030, Республика Мордовия, г Саранск, ул Строительная, дом 34, строение 4
Телефон: +7 (905) 0097342

Коммерческое предложение № 67 от 10 июня 2026 г.

Кому: , ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Замена или снятие/установка: колесо	6	шт	2 100,00	12 600,00
2		Шиномонтаж 1-ого колеса	6	шт	6 021,00	36 126,00
3		Диагностика воздушной системы	1	шт	2 300,00	2 300,00
4		Замена или снятие/установка: кран тормозной	1	шт	7 250,00	7 250,00
5		Замена или снятие/установка: тормозных колодок (1 пара)	4	шт	2 928,00	11 712,00
6		Замена провода массы	2	шт	1 500,00	3 000,00
7		Замена или снятие/установка: бачка насоса ГУР	1	шт	4 700,00	4 700,00
8		Замена или снятие/установка: ГУР	1	шт	18 300,00	18 300,00
9		Диагностика насоса ГУР	1	шт	2 500,00	2 500,00
10		Ремонт ГУРа	1	шт	26 000,00	26 000,00
11		Замена масла и фильтра двигателя	1	шт	24 400,00	24 400,00
12		Замена масла в редукторе	1	шт	4 800,00	4 800,00
13		Диагностика рулевого управления	1	шт	6 000,00	6 000,00
14		Замена шкворней	1	шт	34 123,00	34 123,00
15		Замена или снятие/установка: поперечную рулевую тягу	1	шт	3 900,00	3 900,00
16		Замена или снятие/установка: продольную рулевую тягу	1	шт	4 000,00	4 000,00
17		Замена или снятие/установка: рулевого наконечника	2	шт	4 500,00	9 000,00
18		Замена рулевого пальца 1 шт (на снятой рулевой тяге)	2	шт	2 500,00	5 000,00
19		Прокачка системы ГУР	1	шт	3 200,00	3 200,00
20		Замена или снятие/установка: расширительного бачка	1	шт	3 200,00	3 200,00
21		Ремонт электрооборудования	1	шт	25 000,00	25 000,00
22	TM11-09159	Колодки тормозные КАМАЗ-4308 (4 шт + р/к)	2	шт	8 476,00	16 952,00
23	8099-3514108	ГТК 6520 (г.Минск) БЕЛОМО	1	шт	10 300,00	10 300,00
24	4310-3724092	Провод АКБ 2 м (сечение 50мм)	1	шт	2 511,00	2 511,00
25	ФМ-305.69	Элемент масл.фильтра LF16015 дв.Cummins 6ISBe Кострома	1	шт	1 005,00	1 005,00
26	ФТ-305.79	Элемент топл.фильтра FF5485 дв.Cummins (г.Кострома)	1	шт	1 031,00	1 031,00
27		Элемент топл.фильтра FS1067 (FG1080) дв.Cummins GOODWILL	1	шт	1 836,00	1 836,00
28	180.3414063P	Наконечник рулевой(лев. резьба) (РОСТАР)	1	шт	4 704,00	4 704,00
29	180.3414062P	Наконечник рулевой(прав. резьба) (РОСТАР)	1	шт	4 766,00	4 766,00
30	5320-3414008	Палец рулевой в сб. к-т (ОАО КАМАЗ)	2	шт	2 987,00	5 974,00
31	43085-1311010	Бачок расширительный Cummins	1	шт	3 000,00	3 000,00
32	45104-3400001-90	Бачок насоса ГУРа RBL C-123018 EBPO2	1	шт	4 623,00	4 623,00
33	4308-3001019	Шкворень поворотного кулака (ОАО КАМАЗ)	2	шт	5 883,00	11 766,00
34	4308-3001024	Подшипник шкворня КАМАЗ-4308 опорный (ОАО КАМАЗ)	2	шт	4 050,00	8 100,00
35	НК-455220	Подшипник шкворня Евро игольчатый НК-455220 СПЗ-3	6	шт	369,00	2 214,00
36	53205-3001050P	Манжета поворотного кулака (РОСТАР)	4	шт	291,00	1 164,00

Итого: 327 057,00
В том числе НДС 22%: 58 977,49
Всего: 327 057,00

Всего наименований 36, на сумму 327 057,00 руб.

Триста двадцать семь тысяч пятьдесят семь рублей 00 копеек

Предложение действует до 11.06.2026 года.

Руководитель

Лунин Ю. А.

